梅州市梅江区物价局文件
梅区价 [2014] 4号

关于梅江碧桂园住宅小区前期

物业服务收费的批复
广东碧桂园物业服务有限公司梅州分公司：

你公司《关于梅江碧桂园住宅小区物业服务收费备案申请》收悉。根据梅州市物价局、梅州市住房和城乡建设局《关于印发梅州市物业服务收费管理办法的通知》（梅市价[2010]133号）规定：“实行政府指导价的新建住宅，前期物业服务收费确需超过政府指导价水平的，应当报当地价格主管部门核定。”我局对你公司的物业服务成本进行了测算，经审核，同意梅江碧桂园住宅小区（电梯洋房）的物业服务收费标准为1.6元/平方米·月。

执行时间：自成文之日起执行。请你公司按规定做好收费公示工作。

二○一四年三月十四日

抄送：市物价局、区委区府办、区住建局、区房管局，肖卫华区长、罗红葆常委、罗涤权副区长

  （共印13份）